Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 30»

	ПРИКАЗ

	«01» сентября 2023 года

	№ _____

	О назначение ответственных специалистов по организации профориентационной работы в школе

В рамках реализации программы по профессиональному ориентированию учащихся МБОУ «СОШ № 30», работы школы в рамках проекта «Билет в будущее», а  также с целью актуализации процессов и механизмов профессионального самоопределения обучающихся

1. ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Назначить ответственными за организацию и проведение профоринтационной работы школы: Вислогузову Е.С, Груздову И.И, заместителей директора, Михееву А.Ю., педагога-психолога школы, Косичкину В.Л., ответственную за кабинет профориентации.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора             Вислогузову Е.С.
Директор школы

И.А.Фефелова
С приказом ознакомлены:

Вислогузова Е.С.
Груздоваа И.И.

Косичкина В.Л.

Михеева А.Ю.